- 1 -

鄂蒙医党发〔2018〕14 号

中共鄂尔多斯市蒙医医院总支委员会关于

胡日查巴特尔等 25 名同志

职务任免的通知

因工作需要，经鄂尔多斯市蒙医医院党总支会议通过，

公示无异议，决定聘任：

胡日查巴特尔为治未病中心主任兼心身医学科主任

查干布拉格为综合内科主任

许拥军为耳鼻喉科、口腔科主任

莲花为外科主任

呼和图格为医务科副主任兼东胜部主任

- 2 -

青克勒图为信息科主任

纳仁达来为制剂中心质量总监

娜日娜为儿科主任（副主任待遇）

王五月为康巴什部蒙、西药房主任（副主任待遇）

图娜拉为东胜部蒙、西药房主任（副主任待遇）

萨仁高娃为护理部副主任兼科护士长

海棠为护理部副主任兼科护士长

孟克达来为外科副主任

牧仁为东胜内儿科副主任

康军为总务科副主任

呼木吉勒为制剂中心副主任

刘智为党政办副主任

梁建秀为重症医学科副主任

苏亚拉其其格为院感科副主任

恩克吉雅为手术麻醉科副主任

赵长宝为消化内镜科副主任

浩布日其其格为感染科副主任兼预防保健科副主任

决定免去：

道布庆吉日嘎拉的信息科主任职务

哈斯巴雅尔的西药房主任职务

呼木吉勒的蒙药房主任职务

哈斯毕力格的东胜部蒙药房主任

- 3 -

特此通知！

中共鄂尔多斯市蒙医医院总支委员会

2018 年 3 月 21 日

中共鄂尔多斯市蒙医医院总支委员会 2018 年 3 月 22 日印发

	职务任免的通知